
UCHWAŁA NR III.20.2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie Zarząd Zlewni 
w Katowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 
z późn. zm.) oraz art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2023 r. poz. 1478, 
z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Strumień na 2024 r. dotacji w wysokości 15 000,00 zł Państwowemu 
Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie Zarząd Zlewni w Katowicach w celu wykonania prac utrzymaniowych 
– „Konserwacja cieku Młynówka Drogomyska w km: 1+400 – 3+300 tj. od ul. Oblaski do ul. Jagodowej 
w Drogomyślu (rozmiar rzeczowy 1,9 km)”. 

§ 2. Warunki udzielenia i wykorzystania dotacji określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Państwowym 
Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie Zarząd Zlewni w Katowicach, a Gminą Strumień. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02E5C46-2DAE-4FF3-A69C-50D09E6CCB05. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.20.2024 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


